

Daňový doklad

Faktúra č. 2016006

Dodávateľ:

MT CASTRUM s.r.o.

Považské Podhradie 223

017 04 Považská Bystrica

IČO:47511010

DIČ:2023931976

Banka:Všeobecná úverová banka, Pov. Bystrica

č.ú.:SK1402000000003270776451

Registrovaný: Obchodný register OS Trenčín,

odd. Sro, vložka č. 29405/R

Odberateľ:

Špecializovaná nemocnica sv Svorada Zobor,n,o,

Kláštorská 134

949 88 Nitra

IČO:37971832

IČ DPH:SK2021877792



Dátum dodania:	29.07.2016
Dátum vyhotovenia:	02.07.2016
Dátum splatnosti:	16.07.2016
Forma úhrady:	P.P.

Množstvo	Cena za jedn.	Spolu
m3	€	

Fakturujem Vám za prevedené práce na diele:Umeleckoremeselné práce I. Etapa, pod dozorom reštaurátora na NKP kostol sv. Jozefa, zapísaný v ÚZPF pod číslom 1513/2“

Podľa priloženého súpisu vykonaných prác za mesiac júl/2016 v dohodnutej cene 4026,79€

Nie som platca DPH

Prevzal:

Dňa:

Celková fakturovaná suma: **4026,79€**

Vystavil: Miroslav Tichý

Podpis

Registrovaný: Obchodný register OS Trenčín,

odd. Sro, vložka č. 29405/R

MT CASTRUM s.r.o.

Považské Podhradie 223

017 04 Považská Bystrica ①

IČO: 47 511 010, DIČ: 2023931976

Mobil: 0949 240 188

Súpis vykonaných prác za mesiac júl/2016

Statické zabezpečenie ruiny Kostola sv. Jozefa, zapísanej v ÚZPF pod č. 1513/2 v súlade s podmienkami KPÚ Nitra

		plocha	H	objem	pol. číslo	Cena
		m ²	m	m ³		€
Výkres č.02						
S stena presbytéria	domurovať v plnej hrúbke	0,5	0,8	0,400	10	161,88
Výkres č.04						
domurovať v plnej hrúbke		1,48674	0,85	1,264	27	511,43
Výkres č.05						
S stena sakristie	rozobrať	4,6	0,8	3,680	35	184,00
	rozobrať	5,9	0,8	4,720	36	170,00
	premurovať	4,6	0,8	3,680	37	1389,30
	premurovať	5,9	0,8	4,720	38	1610,18

V Nitre 1.8.2016

ing.Arch. Ivan Málek
stavebný dozor

Spolu 4026,79


Miroslav Tichý
Zhotoviteľ

MT CASTRUM s.r.o.
Považské Podhradie 223
017 04 Považská Bystřica ①
IČO: 47 511 010, DIČ: 2023931976
Mobil: 0949 240 188